ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ____ класс_________________________________________________

(наименование ОО)
моего сына (дочь)________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)
1. Дата рождения «___»____________ 20___г.;
2. Место рождения ребенка________________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт – по достижении 14-летнего возраста)
 серия____________номер______________,выдано___________________________________
_____________________________«_____»_________________20_____г.
4. Адрес регистрации ребенка _____________________________________________________;
5. Адрес проживания ребенка _____________________________________________________;
6. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок____________________________
_______________________________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях)

     _______________________       ______________________
Ф.И.О заявителя(законного представителя) подпись заявителя (законного представителя)

Дата подачи заявления  «____» _________________20____г.

Решение директора МКОУ СОШ № 8
с. Тахта
______________________________________
______________________________________
«____»_________20____г. _______________

     подпись

Директору МКОУ СОШ № 8 с. Тахта
Дубина Елене Викторовне
________________________________________

родитель (законный представитель)
проживающего по адресу:_________________
________________________________________

Ф.И.О.(мать)___________________________________________________________________________
Вид  документа подтверждающего личность__________________; Серия_______номер__________,
выдано_______________________________________________________________________________
«____» _________________   ___________г.
Место работы_________________________________________________должность_______________
Телефон           раб._____________________        сотовый____________________________

Ф.И.О.(отец)___________________________________________________________________________
Вид  документа подтверждающего личность__________________; Серия_______номер__________,
выдано_______________________________________________________________________________
«____» _________________   ___________г.
Место работы_________________________________________________должность_______________
Телефон           раб._____________________        сотовый____________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации учреждения, уставом учреждения ознакомлен.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. «152-ФЗ «О персональных данных» даю свое
согласие  МКОУ СОШ № 8 с. Тахта на обработку персональных данных моих и моего ребенка, указанных в
заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в
государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления
образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть
отозвано мною в письменной форме и действует до даты подачи мной за явления об отзыве.